



7.2、报价明细表

序号	物品名称	详细部件名称规格型号	数量	单位	品牌	单价(人民币)	总价(人民币)	产地	质保期	备注
实训室教学软硬件套装										
1	500 万红外定焦半球网络摄像机	DH-IPC-HDBW8543R1-0200B	2	台	大华	1050	2100	杭州	5 年	
2	400 万暖光变焦半球网络摄像机	DH-IPC-HDBW8449E-ZVS-LED-SFBQ	2	台	大华	1980	3960	杭州	5 年	
3	200 万定焦网络摄像机	DH-IPC-HUM2243-FR-BOX4-0280B-JS	2	台	大华	950	1900	杭州	5 年	
4	400 万定焦枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW5453M1-YL-PV-SA	2	台	大华	550	1100	杭州	5 年	
5	常规网络摄像机	DH-IPC-HFW5243M3-PV	4	台	大华	500	2000	杭州	5 年	
6	普通摄像机支架	DH-PFB122W	4	个	大华	20	80	杭州	5 年	
7	1/2.7 英寸 CS/C 接口镜头	DH-OPT-127F2712D-IR6M	4	个	大华	210	840	杭州	5 年	
8	智能球型摄像机	DH-SD-49D425-HNY-GB-D	4	台	大华	1860	7440	杭州	5 年	



baimu

南京百慕系统工程有限公司竞争性磋商响应文件

序号	物品名称	详细部件名称规格型号	数量	单位	品牌	单价(人民币)	总价(人民币)	产地	质保期	备注
9	轻智能系列摄像机	DH-IPC-HDBW8443R1-ZRL	4	台	大华	950	3800	杭州	5 年	
10	轻智能警戒网络摄像机	DH-IPC-HFW5243M3-PV	4	台	大华	500	2000	杭州	5 年	
11	热成像仪	DH-TPC-HI20	4	台	大华	1950	7800	杭州	5 年	
12	中低空鹰眼智能球型摄像机	DH-PSDW8843S-A180-D425-G	4	台	大华	7800	31200	杭州	5 年	
13	8K 高清网络硬盘录像机	DH-NVR4408-4KS2/I	2	台	大华	1780	3560	杭州	5 年	
14	4T 硬盘	ST4000NM000B	8	台	大华	1920	15360	杭州	5 年	
15	操控中心	DH-NVR5832R	1	台	大华	8560	8560	杭州	5 年	
16	16T 硬盘	ST16000NM002H	1	台	大华	4990	4990	杭州	5 年	
17	超高清解码器	DH-NVD0405DU-2I-8K	1	台	大华	10700	10700	杭州	5 年	
18	液晶显示器	DH-LM22-A201	4	台	大华	1950	7800	杭州	5 年	
19	警灯警号	DH-ARA11	4	个	大华	45	180	杭州	5 年	
20	无线室内探测器	DH-ARD2235	4	个	大华	289	1156	杭州	5 年	



baimu

南京百慕系统工程有限公司竞争性磋商响应文件

序号	物品名称	详细部件名称规格型号	数量	单位	品牌	单价(人民币)	总价(人民币)	产地	质保期	备注
21	室内红外幕帘探测器	DH-ARD1613	4	台	大华	144	576	杭州	5 年	
22	千兆交换机	DH-S4100-24GT2GT2GF	3	台	大华	1290	3870	杭州	5 年	
23	混合报警主机	DH-ARC9016C-V3	4	台	大华	2300	9200	杭州	5 年	
24	报警键盘	DH-ARK50C	4	台	大华	450	1800	杭州	5 年	
25	网络扩展模块	DH-ARM808-RS	4	个	大华	566	2264	杭州	5 年	
26	分线继电器扩展模块	DH-ARM708-RS	4	台	大华	410	1640	杭州	5 年	
27	紧急按钮探测器	DH-ARD811	4	台	大华	15	60	杭州	5 年	
28	门磁探测器	DH-ARD323-W2	4	对	大华	170	680	杭州	5 年	
29	烟感探测器	DH-HY-SA1NA-A	4	只	大华	155	620	杭州	5 年	
30	振动探测器	DH-ARD413	4	只	大华	850	3400	杭州	5 年	
31	探测器电源	DH-PFM320D	4	个	大华	13	52	杭州	5 年	
32	磁力锁	DH-ASF280AL-L	4	把	大华	230	920	杭州	5 年	
33	磁力锁配件	DH-DL220L-I	4	只	大华	33	132	杭州	5 年	
34	开门按钮	DH-ASF900	4	台	大华	15	60	杭州	5 年	
35	IC 卡	IC-M1	8	张	大华	6	48	杭州	5 年	



baimu

南京百慕系统工程有限公司竞争性磋商响应文件

序号	物品名称	详细部件名称规格型号	数量	单位	品牌	单价(人民币)	总价(人民币)	产地	质保期	备注
36	多功能录入仪	DH-ASHZ200A-W	4	台	大华	2100	8400	杭州	5 年	
37	智能门禁主机	DH-ASC4201C-D	4	台	大华	935	3740	杭州	5 年	
38	智能读卡器	DH-ASI6213D	4	台	大华	950	3800	杭州	5 年	
39	智能人脸门禁一体机	DH-ASI6213D	4	台	大华	950	3800	杭州	5 年	
40	传统 2 系摆闸	DH-ASGB100W-L DH-ASGF001B-S600	2	台	大华	4900	9800	杭州	5 年	
41	传统 2 系摆闸	DH-ASGB100W-R DH-ASGF001B-S600	2	台	大华	4900	9800	杭州	5 年	
42	4 系列道闸	DH-IPMECD-2052 IPMECD-0242-M40	2	台	大华	10500	21000	杭州	5 年	
43	出入口抓拍机	DH-IPMECS-2232-Z	2	个	大华	9600	19200	杭州	5 年	
44	立柱	ITSXS-1301-OF	2	台	大华	720	1440	杭州	5 年	
45	出入口 LED 显示屏	DH-ITSXS-1301-22	2	台	大华	4200	8400	杭州	5 年	
46	嵌入式出入口控制终端	DH-IPMECM-3056-S2	1	台	大华	8800	8800	杭州	5 年	
47	55 寸 UHD 安防显示器	DH-LM55-S200	4	台	大华	6800	27200	杭州	5 年	



序号	物品名称	详细部件名称规格型号	数量	单位	品牌	单价(人民币)	总价(人民币)	产地	质保期	备注
48	可伸缩显示器壁装支架	LDH55-YB-H	4	个	大华	1450	5800	杭州	5 年	
49	可视对讲室内机	DH-VTH1511J	4	台	大华	210	840	杭州	5 年	
50	可视对讲室外机	DH-VT06521H	4	台	大华	1260	5040	杭州	5 年	
51	可视对讲管理机	DH-VTS8A40B-CG	1	台	大华	5550	5550	杭州	5 年	
52	通用服务器	DH-ICC-B8900S3H-HW-ARM-U64	1	台	大华	48800	48800	杭州	5 年	
53	平板控制中心	小米平板 7S Pro	2	台	小米	7000	14000	西安	5 年	
54	综合安防管理平台 基础包	DH-ICC-B8900-U-PRO	1	套	大华	1800	1800	杭州	5 年	
55	综合安防管理平台 视频监控	DH-ICC-Common-VD-COCHN	1	套	大华	1400	1400	杭州	5 年	
56	综合安防管理平台 门禁管理	DH-ICC-Common-VD-DOORCHN	1	套	大华	300	300	杭州	5 年	
57	综合安防管理平台 可视对讲管理	DH-ICC-Common-VD-TALKCHN	1	套	大华	200	200	杭州	5 年	



baimu

南京百慕系统工程有限公司竞争性磋商响应文件

序号	物品名称	详细部件名称规格型号	数量	单位	品牌	单价(人民币)	总价(人民币)	产地	质保期	备注
58	综合安防管理平台 出入口车辆管理	DH-ICC-Common-VD-GATECHN	1	套	大华	1650	1650	杭州	5 年	
59	综合安防管理平台 入侵报警	DH-ICC-Common-VD-EMGALARMCHN	1	套	大华	1400	1400	杭州	5 年	
60	司法监所通用基础业务模块	DH-DSS-P9100-Base	1	套	大华	5000	5000	杭州	5 年	
61	大功率多孔插座	Sunrise 2S-1150	10	只	正泰	45	450	乐清	5 年	
62	PDU 电源	8 位	2	个	公牛	520	1040	慈溪	5 年	
63	硬盘录像机机柜	37U	1	台	富耐恩	2100	2100	北京	5 年	
64	理线架	24 口	4	个	胜为	30	120	深圳	5 年	
65	辅材	国标	1	个	国标	500	500	国产	5 年	
										
1	师资培训	详见后附培训方案	4	场次	大华	2500	10000	杭州	5年	
2	教学资源服务	与学院联合开发, 申报 1 项软著	1	套	国标	600	600	国产	5年	
3	教师授课帮带服务	两周驻场服务、授课	1	次	大华	22000	22000	杭州	5年	



南京百慕系统工程有限公司竞争性磋商响应文件

序号	物品名称	详细部件名称规格型号	数量	单位	品牌	单价(人民币)	总价(人民币)	产地	质保期	备注
装饰及桌椅										
1	电脑桌	定制	4	个	国产	1500	6000	国产	5年	
2	后墙装饰	文化建设, 定制	20	平方	国产	600	12000	国产	5年	
安装调试										
1	安装调试	国标	1	套	国产	15000	15000	国产	5年	
投标报价总计		人民币: 428818.00 元 (大写): 肆拾贰万捌仟捌佰壹拾捌圆人民币整								

供应商名称: 南京百慕系统工程有限公司

供应商公章:

授权代表(签字):

日期: 2025 年 12 月 08 日

